
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 07.11.2025 г.                      № 192-З 

«О зачислении» 

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

на основании поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения 

по дополнительным общеобразовательным программам 22 человека (в 

соответствии с Приложением № 1) с 24 октября 2025 года;  

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 к приказу от 07.11.2025 № 192-З 

 
Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2025-2026 учебном году 

 

 

ФИО 

обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Белоногова Анастасия 

Витальевна 

"Юнона" Развитие ребенка 

средствами хореографии. 2 ступень 1 группа 2 г/о 

2.  Корнилова Анна Сергеевна Бисероплетение - старт 

1 группа  1г/о 

( ДДиЮ) 

3.  Иванова Варвара Алексеевна Вожатский отряд - старт 1 группа 

4.  Богапов Глеб Романович 

Изобразительное искусство. 

Классическая школа (Арт-цвет) 3 группа 4 г/о 

5.  

Шитов Святослав 

Александрович Мобильная робототехника СТАРТ 1 группа  

6.  

Бурнасова Елизавета 

Алексеевна Музыка для всех 3 группа 1 г/о 

7.  

Лутовинова Елизавета 

Александровна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

8.  

Даровских Милана 

Алексеевна Нескучная хореография 

5 группа 1 г/о 

Школа 45 

9.  

Раскошная София 

Ярославовна Нескучная хореография 

2 группа 1г/о 

Школа 45 

10.  
Винокурова Варвара 

Егоровна Нескучная хореография 

3 группа 1 г/о 

Школа 45 

11.  Осинцева Дария Нескучная хореография 

3 группа 1 г/о 

Школа 45 

12.  Осинцева Екатерина Нескучная хореография 

3 группа 1 г/о 

Школа 45 

13.  
Белоногова Анастасия 

Витальевна 

Основы актерского мастерства в 

хореографии с коллективом  

«Юнона» 

1 группа 2 г/о 

(Юнона) 

14.  
Несмиянов Александр 

Максимович Основы управления БПЛА 2 группа 2 г/о 

15.  
Карабашев Денис 

Константинович Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о 

16.  Никулин Иван Михайлович Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

17.  
Бараковских Никита 

Сергеевич 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 2 группа 3 г/о 

18.  
Зыкова Ксения 

Владимировна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 1 г/о 

19.  Баева Доминика Артемовна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 1 г/о 

20.  
Шигаева Екатерина 

Михайловна Фолк группа «Маков цвет» 

3  группа  1г/о 

Школа 157 

21.  Лукошкова Ирина Сергеевна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа 

22.  Иванова Варвара Алексеевна Школа вожатых. Летний интенсив 1 группа 

 


